Derdechit, 1 juli 2018

Programmanr. 1 Jongens, 200m wisselslag jongens minioren 6

1-7-2018 - 10:00 Resultaten
Jaargangfinale record 2:31.91 Tom Laarhuis NED Amsterdam 4-7-2010
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Senna Hof DzZ&PC 2:40.00 200600761 2:43.13 +0,79 341 35.95 1:17.36 2:05.35 2:43.13
2. Kylian Oosterveen ZPC De Zeeuwse Kust 2:41.17 200600651 2:44.36 334 36.27 1:18.32 2:06.79 2:44.36
3. Lars Bulman ZC Aguadream 2:40.14 200600125 2:4540 +0,72 327 37.10 1:20.12 2:09.25 2:45.40
4. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 2:44.61 200600181 2:50.04 +0,72 301 38.54 1:21.15 2:12.37 2:50.04
5. Feico de Jonge KzC 2:49.83 200600047 2:5451 +0,73 279 39.07 1:22.12 2:15.22 2:54.51
6. Dimi Stoyanov The Hague Swimming (:2:51.23 200601067 2:54.65 278 36.40 1:21.47 2:14.73 2:54.65
7. Daan Sonneveld wvz 2:46.61 200601085 2:55.24  +0,76 275 38.87 1:20.15 2:14.14 2:55.24
8. Casper Spaans PSV 2:52.59 200600269 2:56.94  +0,78 267 36.85 1:24.67 2:18.13 2:56.94
9. Thom de Hoog SCOM/De Zeehond'73 (2:55.75 200600019 2:57.10 +0,81 267 37.53 1:22.10 2:17.08 2:57.10
10. Ivar Kleuver De Aalscholver 2:52.49 200601457 2:57.83  +0,78 263 39.76 1:20.82 2:18.26 2:57.83
11. Hidde Boersma FZC'54-De Vikings (SG;2:50.54 200600067 2:57.89 263 41.28 1:28.64 2:19.07 2:57.89
12. Thijs van den Berg The Hague Swimming (2:53.44 200600971 2:58.00 +0,66 263 39.33 1:26.33 2:17.51 2:58.00
13. Lars Servaas PSV 2:50.22 200600377 2:59.14  +0,66 258 38.96 1:26.02 2:16.51 2:59.14
14. S. Eschbach ZZ&PC De Devel 2:51.19 200602013 2:59.35 +0,68 257 37.46 1:24.67 2:15.67 2:59.35
15. Yagiz Atilgan ZVVS 2:55.88 200601453 2:59.74  +0,70 255 35.93 1:24.65 2:19.54 2:59.74
16. Joris Lissenberg The Hague Swimming (2:52.81 200600585 2:59.93  +0,79 254 35.97 1:21.08 2:18.25 2:59.93
17. Cai Mink ZPC Hoogeveen 2:57.98 200601683 3:01.46 +0,70 248 39.05 1:25.69 2:20.30 3:01.46
18. Wout Koops WS Twente 2:56.76 200601543 3:01.66 +0,80 247 39.06 1:27.16 2:20.18 3:01.66
19. Aymé Groot ZPC De Hof 2:55.70 200600117 3:01.81 +0,79 247 40.93 1:27.07 2:21.60 3:01.81
20. Joe van den Hooff PSv 2:58.13 200600559 3:04.77 +0,74 235 36.75 1:28.24 2:21.83 3:04.77
bu 100m
21. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 2:59.01 200600443 3:05.51 232 38.89 1:28.60 2:23.64 3:05.51
22. M. Gémez Gonzalez ZPC AMERSFOORT 2:51.48 200601473 3:05.92 231 40.19 1:27.77 2:23.28 3:05.92
23. Daniel Simons PSV 2:53.67 200602017 3:09.48 218 38.44 1:28.39 2:26.63 3:09.48
DIS Sander Groos De Dommelbaarzen 2:55.42 200601013
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Winston van den Berg Rotterdam Swimming (£2:58.89 200600253
AFGEM Storm Tolsma ZIGNEA 2:59.95 200600277
AFGEM Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 2:59.92 200600007
AFGEM Ruben de Wildt BZC Dolfijnen 2:59.58 200601109
Programmanr. 2 Meisjes, 400m vrije slag meisjes minioren 5
1-7-2018 - 10:12 Resultaten
Jaargangfinale record 5:02.19 Marrit Steenbergen NED Dordrecht 3-7-2011
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad (SG) 5:10.70 200700006 5:16.07 +0,74 429
50m: 3551 3551 150m: 1:55.98 4074 250m: 31872 4143 350m: 439.36 3923
100m: 11524 39.73 200m: 237.29 4131 300m: 400.13 4141 400m: 5:16.07 3671
2. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 5:10.17 200700412 5:17.06 +0,86 425
50m: 3630 36.30 150m: 158.25 4165 250m: 32145 4119 350m: 44133 3908
100m: 1:16.60 4030 200m: 2:40.26 4201 300m: 40225 40.80 400m: 5:17.06 3573
3. Nynke Boerefijn De Fuut 5:13.84 200700114 5:19.11 417
50m: 3583 3583 150m: 1557.96 4199 250m: 321.06 4093 350m: 44115 3911
100m: 11597 4014 200m: 2:40.13 4217 300m: 40204 4098 400m: 5:19.11 37.96
4. Yara Mels TRB-RES 5:18.37 200700232 5:26.88 +0,74 388
50m: 3643 3643 150m: 155823 4144 250m: 32214 42,08 350m: 44714 4326
100m: 1:16.79 4036 200m: 2:40.06 4183 300m: 40388 4174 400m: 5:26.88 39.74
5. Angela Whitney De Duinkikkers 5:20.18 200700002 5:33.27 +0,83 366
50m: 3525 3525 150m: 2:00.98 4344 250m: 32873 4345 350m: 4:55.04 4287
100m: 11754 4229 200m: 2:45.28 4430 300m: 41217 4344 400m: 5:33.27 3823
6. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 5:30.63 200701972 5:33.30 366
50m: 35.79 35.79 150m: 2.01.63 4355 250m: 329.13 4331 350m: 4:55.69 4224
100m: 1:18.08 4229 200m: 2:45.82 4419 300m: 41345 432 400m: 5:33.30 37.61
7. Féline Sam ZNZ 5:37.51 200700018 5:41.21 +0,84 341
50m: 3807 3807 150m: 20626 4493 250m: 33658 4493 350m: 5:02.19 4214
100m: 12133 4326 200m: 255165 4539 300m: 42005 4347 400m: 54121 39.02
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Progre;mmar. 2, Meisjes, 400m vrije slag, meisjes minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT
8. Maya Petroutsos KzC 5:29.15 200701814 5:44.51 +0,72 331
50m: 37.39 37.39 150m: 2:03.46 4298 250m: 33317 44.80 350m: 5:02.28 4350
100m: 1:20.48 43.09 200m: 2:4837 4491 300m: 41878 4561 400m: 5:4451 4223
9. Eva Travaille Aqua-Novio'94 5:36.24 200700858 5:46.68 325
*bu 50m
50m: 3613 36.13 150m: 2:04.23 4501 250m: 3:35.47 4538 350m: 5.05.66 44.40
100m: 1:19.22 4309 200m: 2:50.09 45.86 300m: 421.26 4579 400m: 5:46.68 4102
10. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 5:40.62 200700016 5:47.80 +0,75 322
50m: 37.94 37.94 150m: 2:05.01 4435 250m: 3:35.27 4483 350m: 5.05.25 467
100m: 1:20.66 4272 200m: 2550.44 4543 300m: 42058 4531 400m: 5:47.80 4255
11. Heleen Broshuis WS Twente 5:43.51 200701510 5:48.12 +0,81 321
50m: 37.76 37.76 150m: 2:07.38 45.70 250m: 3:39.56 46.60 350m: 5:09.57 44.48
100m: 1:21.68 392 200m: 2552.96 4558 300m: 42509 4553 400m: 5:48.12 3855
12. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 5:53.15 200701196 5:48.16 +0,86 321
50m: 36.17 36.17 150m: 20431 4524 250m: 3:36.32 4575 350m: 5.05.68 4415
100m: 1:19.07 4290 200m: 255057 4626 300m: 42153 4521 400m: 5:48.16 4248
13. Rosa Kremers TRB-RES 5:36.75 200701224 5:48.92 +0,74 319
50m: 3872 3872 150m: 2:07.20 4536 250m: 3:3841 46.13 350m: 5:08.34 4410
100m: 12184 312 200m: 252.28 45.08 300m: 4:24.24 45.83 400m: 5:48.92 4058
14. Charlotte Plomp VzC 5:45.64 200701752 5:50.63 314
50m: 3872 3872 150m: 2:0871 44.66 250m: 3:38.40 4303 350m: 5.0855 4348
100m: 1:24.05 4533 200m: 2555.37 46.66 300m: 42507 4667 400m: 5:50.63 42,08
15. Lotte Mudde Zeester-Meerval 5:42.31 200700502 5:51.32 +0,99 312
50m: 3823 3823 150m: 2:07.47 4514 250m: 3:39.77 45.70 350m: 5:10.20 4494
100m: 1:22.33 4410 200m: 255407 46.60 300m: 4:25.26 45.49 400m: 5:51.32 4112
16. Samantha van der Jagt ZZ&PC De Devel 5:41.83 200700220 6:01.70 +0,79 286
50m: 39.00 39.00 150m: 21243 4759 250m: 3:47.89 4777 350m: 5:20.34 46.04
100m: 1:24.84 4584 200m: 3:00.12 47.69 300m: 43430 46.41 400m: 6:01.70 4136
17. Maud Sutin De Schelde 5:51.20 200700230 6:03.46 +0,73 282
*bu 250m, bu 350m
50m: 3854 3854 150m: 2:12.01 4872 250m: 3:47.01 46.14 350m: 5:21.89 4358
100m: 1:23.29 4475 200m: 3.00.87 4386 300m: 43331 46.30 400m: 6:03.46 4157
18. Yrsah Verheijen The Hague Swimming (SG)  5:47.29 200700350 6:03.51 +0,75 282
50m: 37.49 37.49 150m: 2:0858 46.73 250m: 34277 4637 350m: 5:18.29 4727
100m: 1:21.85 4436 200m: 2:56.40 4782 300m: 431.02 4825 400m: 6:0351 4522
19. Livia Groenewegen PSV 5:45.84 200700244 6:07.81 272
50m: 39.44 39.44 150m: 2:12.02 4707 250m: 347.87 4763 350m: 5:22.45 46.47
100m: 1:24.95 4551 200m: 3.00.24 4822 300m: 43598 4811 400m: 6:07.81 4536
20. Kenza van Kapel wzv 5:50.34 200700798 6:08.27 271
50m: 39.40 39.40 150m: 2:10.18 46.76 250m: 34462 47.43 350m: 5:22.22 4881
100m: 12342 44.02 200m: 2557.19 4701 300m: 43341 4879 400m: 6:08.27 46.05
21. Barbara Broekhuis WS Twente 5:49.23 200700880 6:10.66 +0,73 266
*bu 150m
50m: 3997 3997 150m: 211437 4815 250m: 350.65 4824 350m: 5:27.59 49.16
100m: 1:26.22 4625 200m: 30241 4804 300m: 43843 47.78 400m: 6:10.66 4307
22. Piende Lange SBC2000 5:53.43 200700834 6:15.88 255
50m: 3941 3941 150m: 21322 4802 250m: 35246 4932 350m: 5:30.59 4360
100m: 1:25.20 4579 200m: 3.03.14 4992 300m: 4:41.99 4953 400m: 6:15.88 4529
23. Sophie Adriaanse De Columbiaan 5:54.42 200701066 6:17.68 251
50m: 3385 3385 150m: 2:12.30 4795 250m: 351.39 4953 350m: 5:30.43 4867
100m: 1:24.35 4550 200m: 3.01.86 4956 300m: 44176 5037 400m: 6:17.68 4725
24. Lieke Duijnkerke ZPC De Zeeuwse Kust 5:51.72 200700468 6:21.47 +0,51 244
50m: 4027 4027 150m: 2:16.01 4967 250m: 355.39 4959 350m: 5:35.46 49.17
100m: 1:26.34 46.07 200m: 3.05.80 49.79 300m: 4:46.29 5090 400m: 6:21.47 46,01
AFGEM Bo Peeters ZPC De Zeeuwse Kust 5:56.12 200700828
AFGEM Stella van Droffelaar ZVVS 5:54.56 200700048
AFGEM Jaylin v.d Linden ZZ&PC De Devel 5:54.43 200701766
NG Laura van Lierop PSV 5:55.28 200700810
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Jongens, 200m wisselslag

jongens minioren 5

1-7-2018 - 10:32 Resultaten
Jaargangfinale record 2:40.04 Tim Korstanje NED Dordecht 29-6-2014
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 2:42.88 200700103 2:45.28 +0,69 328 32.99 1:15.68 2:06.41 2:45.28
2. Floris Tanis De Schotejil 2:44.51 200700005 2:47.19  +0,75 317 36.27 1:20.54 2:10.73 2:47.19
3. Nikodim Markovic ZVVS 2:48.01 200700255 2:53.60 +0,72 283 39.70 1:22.93 2:14.87 2:53.60
4. Thierry Zulver ZVVS 2:46.32 200700023 2:53.89 282 34.80 1:19.98 2:12.90 2:53.89
5. Q. Brouwer von GonzerTriVia 2:52.01 200700001 2:56.12 +0,68 271 37.30 1:22.63 2:17.03 2:56.12
6. Storm Boxum ZNZ 2:51.74 200700421 2:58.23 +0,57 262 36.50 1:22.11 2:18.05 2:58.23
* bu 100m
7. Jelte de Boer FZC'54-De Vikings (SG2:54.62 200700345 2:58.24 262 38.79 1:26.90 2:18.94 2:58.24
8. Ryan Huizinga Bubble 3:06.64 200700419 3:03.36  +0,82 240 40.24 1:29.01 2:23.62 3:03.36
9. Denzel Barthen wWvz 3:02.86 200700147 3:03.85 +0,77 238 42.68 1:32.15 2:24.34 3:03.85
10. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 3:04.32 200700175 3:04.59 236 38.59 1:26.02 2:23.67 3:04.59
11. Boele Bohm De Columbiaan 2:57.77 200700739 3:05.42 232 38.72 1:27.16 2:24.46 3:05.42
12. Nandor Szab6 De Dolfijn 3:03.21 200700475 3:06.04 +0,86 230 4195 1:29.02 2:27.09 3:06.04
13. Mies de Wit De Ward 3:02.07 200700315 3:07.13 +0,76 226 39.56 1:28.77 2:24.42 3:07.13
14. Tim van Rooij PSV 3:02.68 200700129 3:07.22 226 39.51 1:27.75 2:24.82 3:07.22
*bu 200m
15. David Keurentjes NDD 3:07.87 200701459 3:08.79 +0,66 220 42.08 1:29.69 2:26.57 3:08.79
16. Mats Reumkens Hellas-Glana 3:00.79 200700533 3:09.41  +0,77 218 45.42 1:33.03 2:31.04 3:09.41
17. Tijn Hilders De Dolfijn 3:05.63 200700027 3:10.03 +0,97 216 45.28 1:34.82 2:29.46 3:10.03
Niek Issard The Hague Swimming (3:03.54 200700037 3:10.03 +0,86 216 40.53 1:28.77 2:26.81 3:10.03
19. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 3:04.44 200700385 3:11.89 +0,74 210 4522 1:36.65 2:32.03 3:11.89
20. Max Verschuur De Aalscholver 3:07.68 200702455 3:14.25 +0,59 202 42.89 1:35.61 2:32.71 3:14.25
21. Jort Siebelt 0z&PC 3:08.73 200700083 3:16.29 196 43.99 1:34.03 2:32.77 3:16.29
22. Erekle Papunashvili ZPC De Zeeuwse Kust 3:08.83 200701007 3:18.51 189 43.14 1:35.98 2:34.36 3:18.51
*bu 200m
DIS Nils van der Viag WS Twente 3:03.95 200700239
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Lucas Bemer De Duinkikkers 3:06.91 200700219
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Floris van der Salm Oceanus 3:09.44 200700705
AFGEM Harvey Mills De Dolfijn 3:09.76 200700973
AFGEM Tieme Wiersma Dz&PC 3:09.43 200701031
AFGEM Farhan Osmani ZV De Zaan 3:09.71 200700513
Programmanr. 4 Meisjes, 100m rugslag meisjes minioren 3 en 4
1-7-2018 - 10:45 Resultaten
Jaargangfinale record 1:18.14 Myrte Natzijl NED Dordrecht 29-6-2014
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:21.10 200900078 1:22.14 +0,65 354
2. Flora Szili-Torok Rotterdam Swimming (SG) 1:20.31 200800114 1:22.69 +0,89 347
3. Esmee Mulder ZNZ 1:23.74 200800038 1:23.05 +0,60 343
4. Charlotte Leijnse De Schotejil 1:24.36 200802948 1:23.66 +0,69 335
5. Frouke Ludwig TriVia 1:25.86 200800112 1:24.42 +0,72 326
6. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:26.54 200800204 1:26.36 +0,71 305
7. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 1:24.95 200800106 1:27.47 +0,85 293
8. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 1:25.79 200800380 1:27.76 +0,72 290
*bu 50m
9. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:24.06 200800378 1:29.01 +0,89 278
*bu 50m
10. Emma Rose Buitenkamp TriVia 1:24.72 200801898 1:29.89 +0,71 270
11. Noa Roberts Eurode KZC 1:26.85 200800702 1:30.32 +0,88 266
12. Amara Jansen Aqua-Novio'94 1:30.46 200800130 1:30.68 +0,81 263
13. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1:28.36 200800544 1:30.83 +0,62 262
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Progré?ﬁ

rang

14.
15.
16.
17.
18.

19.
20.
21.
22.
23.
24.
AFGEM
AFGEM

naam

Caitlin Sulter

Valérie Sakkers
Jade van der Schrier
Imke Gram

Esmee van der Tuuk
*bu 100m

Sofie Vos

Nina Zusterzeel
Julia Agricola

Fay Boxum

Elske van der Ven
Elise Schipper
Tess Vonk

Marith Ewijk

Programmanr. 5

vereniging
Aqua-Novio'94
ZV 44

AZC
Hieronymus
ZPC Hoogeveen

ZPC Hoogeveen

De Rog

HZ&PC Heerenveen
ZNZ

TRB-RES

Oceanus

De Biesboschzwemmers
TRB-RES

Hﬁﬁn4,Mdge&10mnn@sngnQQesnmﬂmen3en4

intijd
1:27.03
1:27.10
1:30.84
1:26.75
1:26.79

1:31.43
1:27.92
1:32.09
1:31.84
1:30.68
1:29.95
1:32.16
1:32.39

200900046
200800080
200800692
200801450
200800682

200800804
200800656
200800266
200900060
200800904
200800350
200900024
200801414

Jongens, 100m rugslag

tijd
1:31.24
1:31.27
1:31.80
1:31.98
1:32.26

1:32.50
1:33.76
1:34.13
1:34.26
1:35.03
1:36.43

RT

+0,87
+0,77
+0,88
+0,65
+0,92

+0,87
+0,89
+0,94
+0,82
+0,82
+0,74

258
258
254
252
250

248
238
235
234
229
219

jongens minioren 3 en 4

1-7-2018 - 10:53 Resultaten
Jaargangfinale record 1:18.50 Erik Hagting NED 24-6-2001
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Nout Folkersma De Dommelbaarzen 1:21.11 200800595 1:21.03 +0,69 263
2. Rein Stoel De Columbiaan 1:22.51 200800463 1:23.25 +0,60 243
3. Sebastian Lopes Cardozo  WZK 1:26.44 200800187 1:26.20 +0,95 219
4. Diede Veld ZNZ 1:22.79 200800011 1:26.34 +0,66 218
5. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:24.20 200801099 1:27.29 +0,79 211
6. Wytse Broekstra FZC'54-De Vikings (SG) 1:24.47 200800121 1:27.61 +0,78 208
7. Delano van der Wegen Hieronymus 1:30.90 200801941 1:28.25 +0,63 204
8. Jorn Sprunken HzPC 1:27.01 200800481 1:28.32 +0,62 203
*bu 50m
9. Yarno van Dam De Lansingh 1:22.62 200800115 1:28.76 +0,78 200
*bu 100m
10. Bram Oudendijk KzC 1:26.01 200900185 1:29.06 +0,65 198
*bu 50m
11. Gijs Hartwijk LZ 1886 1:28.99 200800573 1:29.16 +0,65 198
12. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 1:29.86 200800027 1:29.39 +0,65 196
13. Siem de Zeeuw 0z&PC 1:26.37 200800013 1:30.72 +0,75 188
*bu 50m
14. Chen Xivan Vianen Van Vliet-Barracuda 1:30.87 200800191 1:31.12 +0,97 185
15. Cruz de Groot DWT 1:28.43 200801077 1:31.87 +0,60 181
16. Willem Weustink DWT 1:30.78 200800109 1:32.04 +0,74 180
*bu 100m
17. Simon Travaille Aqua-Novio'94 1:32.55 200800991 1:32.90 +0,74 175
18. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1:31.27 200800045 1:33.43 +0,71 172
*bu 50m
19. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 1:31.60 200800077 1:34.50 +0,90 166
20. Job Sportel VZ&PC 1:31.03 200800429 1:34.95 +0,97 164
21. Jasper Stoel Batavia Swim 1:33.94 200800543 1:35.27 +0,85 162
22. Koen van den Wildenberg Nuenen 1:31.92 200800345 1:36.15 +0,90 158
DIS Jesper van Tilburg De Geul 1:31.17 200800043
RD
DIS Tobian Vos De Fuut 1:25.63 200900005
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Tim Brouwer Aqua-Novio'94 1:33.88 200800989
AFGEM Obed Molenaar VzC 1:31.70 200800823
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100m rugslag

meisjes min 5el / jongens min 6el Paralympisch

1-7-2018 - 11:01 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Suzie Pellis Hieronymus 1:39.69 200701600 S9 1:41.76 +0,71 307
2. Max Bos SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:34.84 200701383 S10 1:37.82 +0,79 226
3. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1:36.73 200700589 S10 1:39.33 +0,76 216
4. |sa Vriends TRB-RES 1:59.20 200703290 S9 2:00.89 +0,96 183

*bu 50m
DIS Jenna Gorter De Aalscholver 2:08.01 200702746 S9

RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 6

Jongens, 100m schoolslag

jongens minioren 6

1-7-2018 - 11:06 Resultaten
Jaargangfinale record 1:19.11 Rick Bulman NED Dordrecht 30-6-2013
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Lars Bulman ZC Agquadream 1:22.17 200600125 1:24.18 +0,74 326
2. Senna Hof Dz&PC 1:22.53 200600761 1:24.58 +0,79 321
3. Bas Blanker ZPB H&L Productions 1:27.67 200601497 1:28.69 +0,74 279
4. Jip Bakker FZC'54-De Vikings (SG) 1:25.19 200600287 1:28.75 278
5. Sem Fijnaut Hellas-Glana 1:28.32 200600495 1:30.55 +0,71 262
6. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 1:27.64 200602013 1:31.17 +0,73 256
7. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 1:31.16 200600471 1:31.83 251
8. Hidde Boersma FZC'54-De Vikings (SG) 1:27.65 200600067 1:32.16 +0,66 248
9. Joe van den Hooff PSV 1:29.18 200600559 1:32.98 242
10. Lars Haytink De Berkelduikers 1:30.26 200601815 1:33.18 +0,65 240
11. Casper Spaans PSV 1:29.51 200600269 1:33.48 238
12. Jort Hoppenbrouwers wzv 1:29.49 200600239 1:34.15 +0,74 233
13. Sem Beekhuis ZVV 1:30.12 200600669 1:34.19 +0,69 233
14. Daan Sonneveld WwvZz 1:29.26 200601085 1:34.84 +0,74 228
15. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen 1:30.38 200601109 1:35.68 222
16. Lars Servaas PSV 1:30.33 200600377 1:36.02 +0,45 219
17. Bjorn Mulder DSz 1:31.01 200601517 1:36.16 +0,83 219
18. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG)  1:32.29 200600971 1:36.87 +0,68 214
19. Merlijn van der Hoeven wvz 1:30.89 200600951 1:37.12 +0,76 212
Ruben de Vries Hellas-Glana 1:33.92 200600497 1:37.12 +0,70 212
21. Wout Koops WS Twente 1:31.30 200601543 1:37.13 +0,81 212
22. Sander Groos De Dommelbaarzen 1:32.78 200601013 1:37.87 +0,62 207
23. Aymé Groot ZPC De Hof 1:33.91 200600117 1:38.92 201
24. Marcelino Gémez Gonzalez ZPC AMERSFOORT 1:31.22 200601473 1:39.12 +1,09 200
AFGEM Winston van den Berg Rotterdam Swimming (SG) 1:30.29 200600253
AFGEM Floris Wassenaar Wwvz 1:34.47 200600649
AFGEM Quinten Tuitert ZPC De Hof 1:34.35 200600447
Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag meisjes minioren 5
1-7-2018 - 11:26 Resultaten
Jaargangfinale record 1:24.62 Sharayah Diphoorn NED Dordrecht 30-6-2002
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad (SG) 1:20.88 200700006 1:27.09 +0,77 403
2. Yara Mels TRB-RES 1:26.59 200700232 1.28.67 +0,64 382
3. Skye van Gilse Bommelerwaard (SG) 1:27.17 200700606 1:28.87 +0,90 380
4. Benigna Kocsispeter Zwemsport Parkstad (SG) 1:26.67 200702058 1:28.88 380
5. Suze Creemers Hellas-Glana 1:28.89 200700738 1:29.89 +0,82 367
6. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:27.39 200701690 1:31.16 +0,67 352
7. Charlene Ruiter De Columbiaan 1:31.57 200700522 1:32.55 336
8. Samantha van der Jagt ZZ&PC De Devel 1:32.34 200700220 1:33.39 +0,77 327
9. Lisa Roberts Hellas-Glana 1:33.51 200700170 1:34.26 +0,73 318
10. Amber Lubbers FZC'54-De Vikings (SG) 1:33.73 200700398 1:34.87 +0,80 312
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Progré;rﬁ

manr. 7, Meisjes, 100m schoolslag, meisjes minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT
11. Thalia Meijer De Schotejil 1:30.07 200700730 1:35.29 +0,60 308
12. Eline van Rijn KzC 1:35.64 200700918 1:35.52 +0,80 306
*bu 100m
13. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 1:35.53 200700310 1:35.57 +0,83 305
14. Annika Hogenhuis Zwemlust-den Hommel 1:34.45 200701340 1:36.26 +0,81 299
Annique Rupke WIDEX GZC DONK 1:32.74 200700876 1:36.26 299
16. Isa Jansen SBC2000 1:34.59 200701176 1:36.29 +0,75 298
17. Daniek Wijnen LZ 1886 1:34.38 200701280 1:36.69 +0,72 295
18. Sophie Adriaanse De Columbiaan 1:31.68 200701066 1:36.99 +0,73 292
19. Rhodee van den Ham Zwemvereniging Hoogland  1:32.80 200700090 1:37.42 +0,69 288
20. Pippi Achterberg Oceanus 1:33.95 200700902 1:37.58 287
21. Fieke Bersch SBC2000 1:35.52 200701178 1:37.81 +0,86 285
22. Barbara Broekhuis WS Twente 1:33.94 200700880 1:38.35 +0,79 280
23. Aukje Grijseels Kon AZ 1870 1:34.58 200701208 1:39.90 +0,57 267
DIS Leona Meester De Ham 1:35.77 200700192
SR - Meer dan één vlinderbeenslag na start en/of keerpunt gemaakt.
AFGEM Felice Baris NDD 1:36.47 200701822
AFGEM Laura van de Wal Deltasteur 1:36.81 200700138
AFGEM Evy van Duijnhoven Zeester-Meerval 1:35.93 200700504
AFGEM Viviénne Bosch wzv 1:36.31 200700796

Programmanr. 8

Jongens, 100m schoolslag

jongens minioren 5

1-7-2018 - 11:33 Resultaten
Jaargangfinale record 1:22.54 Tim Korstanje NED Dordrecht 29-6-2014
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thierry Zulver ZVVS 1:24.48 200700023 1:27.41 +0,74 291

2. Nikodim Markovic ZVVS 1:27.39 200700255 1:28.11 +0,77 284

3. Storm Boxum YAYYA 1:26.59 200700421 1:29.98 +0,56 267

4. Lars Kool DAW 1:33.22 200700511 1:35.00 +0,75 227

5. Daniel Critchell Deltasteur 1:31.66 200700439 1:36.63 +0,66 215

6. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 1:33.09 200700001 1:37.02 +0,73 213

7. Rinz van der Staal ZC Aguadream 1:33.47 200700279 1:37.13 212

8. Harvey Mills De Dolfijn 1:36.66 200700973 1:38.08 +0,74 206

9. Daniél Hardziyenka TriVia 1:38.72 200701773 1:38.24 205

10. Bjorn van de Berge De Ganze 1:36.27 200701991 1:38.25 +0,70 205

11. Denzel Barthen wvZzZ 1:35.53 200700147 1:39.77 +0,79 196

12. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 1:35.92 200700385 1:40.28 +0,75 193

13. Tijn Hilders De Dolfijn 1:37.03 200700027 1:40.29 +0,83 193

14. Boele Bohm De Columbiaan 1:36.30 200700739 1:40.76 +0,65 190

15. Harun Fetic ZV De Zaan 1:38.58 200700755 1:40.92 +0,75 189

16. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 1:37.43 200700175 1:41.40 +0,66 186

17. Nils van Toly ZNvZ 1:38.68 200700181 1:41.54 +0,79 186

18. Jelte de Boer FZC'54-De Vikings (SG) 1:36.18 200700345 1:41.92 184

19. Nils van der Vlag WS Twente 1:38.82 200700239 1:42.05 183

20. Erekle Papunashvili ZPC De Zeeuwse Kust 1:35.12 200701007 1:42.53 180

*bu 100m

21. Zenno Timmermans De Dommelbaarzen 1:38.55 200700329 1:43.32 +0,78 176

22. Tim van Rooij PSV 1:38.28 200700129 1:44.38 +0,69 171

23. Mies de Wit De Ward 1:37.05 200700315 1:44.41 171

24. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:37.79 200700219 1:48.36 +0,75 153
AFGEM Tieme Wiersma Dz&PC 1:39.38 200701031
AFGEM  Kimi-Njordr Jonkman ZPC De Zeeuwse Kust 1:40.22 200700149
AFGEM Niek Evers 0zZ&PC 1:39.95 200700079
AFGEM Daan van Oogen De Aalscholver 1:39.28 200700049
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Jongens, 200m vrije slag

jongens minioren 6

1-7-2018 - 11:44 Resultaten
Jaargangfinale record 2:15.62 Jorgos Skotanis NED Amsterdam 4-7-2010
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT  2:26.18 200600441 2:23.71 +0,78 358 33.24 1:10.46 1:47.26 2:23.71
2. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 2:28.65 200600033 2:26.49 40,73 338 33.72 1:11.97 1:49.96 2:26.49
3. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 2:26.47 200600181 2:26.74 336 33.40 1:10.84 1:49.51 2:26.74
4. Joeri Harreman De Schelde 2:25.70 200600469 2:27.95 +0,74 328 32.71 1:10.46 1:49.59 2:27.95
5. Kylian Oosterveen ZPC De Zeeuwse Kust 2:29.62 200600651 2:30.49 +0,77 311 34.47 1:13.27 1:52.32 2:30.49
6. Bjorn Rijkaart BZ&PC 2:29.38 200601337 2:32.50 +0,75 299 33.72 1:12.58 1:53.12 2:32.50
7. Jack Hendriksen ZVVS 2:29.77 200602367 2:32.62 +0,44 299 33.77 1:11.87 1:52.52 2:32.62
8. Sem Beekhuis ZVV 2:32.67 200600669 2:32.72  +0,71 298 34.69 1:15.43 1:56.23 2:32.72
9. Bas Blanker ZPB H&L Productions 2:32.07 200601497 2:32.81 +0,73 297 34.87 1:14.94 1:55.73 2:32.81
10. Thijs Wellink Zwemlust-den Hommel 2:33.28 200600715 2:36.04 +0,64 279 34.48 1:15.17 1:56.97 2:36.04
11. Wessel Treffers KzC 2:36.65 200600139 2:38.00 +0,67 269 34.29 1:13.63 1:56.56 2:38.00
12. Hidde Boersma FZC'54-De Vikings (SG2:31.98 200600067 2:40.24 258 35.97 1:16.60 1:59.08 2:40.24
13. Diesel Schaafsma VzZC 2:38.88 200600431 2:40.72  +0,72 256 36.71 1:18.53 2:01.28 2:40.72
14. Matthew Finney Merlet 2:43.30 200602167 2:41.12 254 35.11 1:1552 1:59.54 2:41.12
15. Lars Servaas PSV 2:37.84 200600377 2:41.62 +0,58 251 36.36 1:17.93 2:00.86 2:41.62
16. Rick Smelt ZNZ 2:38.97 200600051 2:42.29 248 36.57 1:17.76 2:01.53 2:42.29
17. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 2:40.39 200600085 2:42.69 +0,76 246 36.86 1:18.95 2:01.49 2:42.69
18. Daniel Simons PSV 2:38.43 200602017 2:44.38 239 37.31 1:20.83 2:04.07 2:44.38
19. Bjorn Mulder DSz 2:44.67 200601517 2:4556 +0,85 234 38.13 1:19.88 2:02.90 2:45.56
20. Storm Tolsma ZIGNEA 2:39.66 200600277 2:45.59  +0,77 234 36.27 1:18.08 2:02.13 2:45.59
21. Sander Groos De Dommelbaarzen 2:42.76 200601013 2:47.37 +0,74 226 39.43 1:23.61 2:08.39 2:47.37
22. Tamer Cetin Agua-Novio'94 2:38.44 200600103 2:49.74  +0,79 217 37.22 1:19.76 2:05.17 2:49.74
23. Merlijn van der Hoeven WVZ 2:39.01 200600951 2:4991 +0,78 216 37.33 1:20.09 2:05.44 2:49.91
*bu 150m
24. Joachim Wolbersen Aqua'68 2:40.58 200600771 2:50.54 214 37.15 1:21.85 2:08.60 2:50.54
AFGEM Dylan Groeneveld De Geul 2:37.62 200600011
AFGEM Winston van den Berg Rotterdam Swimming (£2:40.75 200600253
AFGEM Siem van den Bogaert De Warande 2:44.69 200601393
AFGEM Feico de Jonge KzC 2:34.72 200600047
Programmanr. 10 Meisjes, 100m schoolslag meisjes minioren 3 en 4
1-7-2018 - 11:53 Resultaten
Jaargangfinale record 1:28.08 Hylcke de Beer NED Dordrecht 2-7-2017
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Flora Szili-Torok Rotterdam Swimming (SG) 1:28.29 200800114 1:31.62 +0,67 346
2. Liv Heijdra Feijenoord Albion zwemclub 1:34.70 200800736 1:36.60 296
3. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 1:35.09 200800380 1:38.24 +0,70 281
Rosalie Reef De Zwoer 1:39.13 200800426 1:38.24 +0,74 281
5. Juliét te Rietstap De Berkelduikers 1:41.86 200801330 1:39.18 +0,70 273
6. Emmelien Smelt ZVZ 1:36.57 200800012 1:39.92 +0,85 267
7. Leonoor Smale Aqua-Novio'94 1:41.27 200800942 1:39.97 267
8. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 1:36.62 200800378 1:41.21 +0,87 257
9. Imke Riefel NDD 1:40.09 200801994 1:42.27 +0,85 249
10. Elske van der Ven TRB-RES 1:39.14 200800904 1:42.65 246
11. Myrthe Stelten Hellas-Glana 1:37.31 200900234 1:42.81 +0,57 245
12. Valérie Sakkers ZV 44 1:39.08 200800080 1:43.00 244
13. Arianna Barakazjan Eurode KzZC 1:40.31 200801658 1:43.62 +0,67 240
14. Nina Zusterzeel De Rog 1:39.24 200800656 1:43.80 238
15. Caitlin Sulter Aqua-Novio'94 1:41.41 200900046 1:44.05 237
16. Fay Boxum ZNZ 1:40.90 200900060 1:44.78 +0,80 232
17. Lieze Bersch SBC2000 1:37.91 200800536 1:45.19 229
18. Julie Ouwendijk SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:42.34 200800102 1:45.71 226
19. Kirina van Gendt ESCA Zwemmen 1:41.85 200801244 1:46.73 +0,80 219
20. Indy Hof Dz&PC 1:44.17 200800630 1:46.87 +0,77 218
21. Imke Gram Hieronymus 1:44.20 200801450 1:49.15 205
22. Vera Bastiaensen Hieronymus 1:43.61 200800572 1:49.71 +0,90 202
23. Jenthe Visser Dz&PC 1:44.19 200800604 1:49.91 201
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Progre;ﬁn%éﬁr. 10, Meisjes, 100m schoolslag, meisjes minioren 3 en 4

rang naam
DIS Tess Vonk

vereniging

De Biesboschzwemmers

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11

intijd
1:43.04

200900024

Jongens, 100m schoolslag

tijd RT

jongens minioren 3 en 4

1-7-2018 - 12:02 Resultaten
Jaargangfinale record 1:28.47 Erik Hagting NED Dordrecht 24-6-2001
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Youp Stuifzand ZV 44 1:38.52 200800521 1:36.67 +0,84 215
2. Willem Weustink DWT 1:35.06 200800109 1:37.20 +0,70 212
3. Diede Veld ZNZ 1:35.75 200800011 1:37.79 208
4. Wytse Broekstra FZC'54-De Vikings (SG) 1:34.61 200800121 1:37.93 +0,85 207
5. Joshua Buiting Aqua-Novio'94 1:42.20 200801431 1:39.84 +0,76 195
6. Jonathan Baaijens AquAmigos 1:40.11 200800409 1:42.81 179
7. Rens Noordover KzC 1:39.85 200800237 1:43.63 +0,71 175
8. Ario Mirza Kon AZ 1870 1:38.60 200801175 1:43.65 +0,66 174
9. Nout Folkersma De Dommelbaarzen 1:40.28 200800595 1:43.90 173
10. Ruben den Otter SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:41.19 200800055 1:44.07 172
11. Gijs Hartwijk LZ 1886 1:44.62 200800573 1:45.54 +0,61 165
12. Luuk Roskam De Duinkikkers 1:41.74 200800059 1:46.15 +0,73 162
13. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1:43.98 200800045 1:46.30 +0,78 162
14. Cruz de Groot DWT 1:42.97 200801077 1:46.39 161
*bu 100m
15. Javier Vela Mesa PSvV 1:43.23 200801809 1:46.50 161
16. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:40.94 200801099 1:46.77 +0,86 160
17. Siem de Zeeuw 0OZ&PC 1:45.16 200800013 1:46.81 +0,70 159
18. Daan de Jongh De Meeuwen Diemen 1:44.72 200800269 1:47.13 +0,79 158
19. Yarno van Dam De Lansingh 1:40.72 200800115 1:48.14 +0,73 154
20. Thomas Habing EZC 1:44.89 200800189 1:49.01 +0,87 150
21. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 1:43.83 200800077 1:49.05 150
22. Hein Muller TriVia 1:43.59 200800157 1:49.15 +0,87 149
23. Jorn Sprunken HZPC 1:42.58 200800481 1:49.32 +0,80 149
24. Koen van den Wildenberg Nuenen 1:44.06 200800345 1:50.13 145
25. Job Sportel VZ&PC 1:44.73 200800429 1:50.36 145
DIS Lars de Kooter De Biesbhoschzwemmers 1:43.63 200800185
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Mees Elfring WS Twente 1:45.00 200800009
AFGEM Daan Alberts Hellas-Glana 1:46.61 200800523
Programmanr. 12 Meisjes, 100m vlinderslag meisjes minioren 5
1-7-2018 - 12:26 Resultaten
Jaargangfinale record 1:13.20 Claire Verkijk NED Dordrecht 1-7-2012
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad (SG) 1:17.08 200700006 1:19.66 +0,82 341
2. Ananda van der Wiel Wwvz 1:20.19 200701562 1:21.37 +0,74 320
3. Angela Whitney De Duinkikkers 1:23.14 200700002 1:26.25 +0,84 268
4. Lyke Bellert ZVV 1:21.35 200701424 1:27.81 254
5. Charlotte Plomp VzZC 1:25.59 200701752 1:28.38 +0,86 250
6. Eva Travaille Aqua-Novio'94 1:26.58 200700858 1:29.55 240
7. Rebecca van Oosterom IJsselmeer 1:28.80 200700808 1:29.91 +0,61 237
8. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart AC 1:24.95 200700010 1:30.09 236
9. Viviénne Bosch wzv 1:24.41 200700796 1:30.13 235
10. Lotte Mudde Zeester-Meerval 1:25.15 200700502 1:31.07 +0,98 228
11. Aukje Grijseels Kon AZ 1870 1:24.68 200701208 1:31.21 227
12. Rafaela Mulders De Reuring 1:24.48 200701398 1:31.37 +0,72 226
13. Yrsah Verheijen The Hague Swimming (SG)  1:29.44 200700350 1:31.62 224
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Progre;ﬁn;éﬁr. 12, Meisjes, 100m vlinderslag, meisjes minioren 5

rang naam

14. Noa Ottens

15. Dide Provily

16. Heleen Broshuis

17. Maud Sutin

18. Benthe Martens
*bu 100m

19. Ngoc Xuan Mai Le

20. Maud Roffel

21. Bo Peeters

22. lsis van Kuijk

23. Kenza van Kapel

24. Lisa Roberts
AFGEM Daniek Wijnen
AFGEM Nanou Kool
AFGEM Lisan Steenbakker
AFGEM Britte Lodder

Programmanr. 13

vereniging

VzC

Wiekslag

WS Twente

De Schelde

ZPC AMERSFOORT

ESCA Zwemmen
HZ&PC Heerenveen
ZPC De Zeeuwse Kust
HzZPC

wzv

Hellas-Glana

LZ 1886

KzC

KzC

ZZ&PC De Devel

intijd
1:28.38
1:28.12
1:29.60
1:31.84
1:29.68

1:29.59
1:30.63
1:33.56
1:30.88
1:32.92
1:29.56
1:34.65
1:34.07
1:33.70
1:34.10

200702256
200700480
200701510
200700230
200700310

200700868
200700840
200700828
200700442
200700798
200700170
200701280
200700438
200701666
200702290

Jongens, 50m vlinderslag

tijd RT
1:32.77 +0,83 216
1:34.17 +0,81 206
1:35.22 +0,88 200
1:35.53 +0,75 198
1:35.63 +0,76 197
1:36.30 +0,80 193
1:36.48 +0,73 192
1:38.77 179
1:39.45 +0,67 175
1:39.46 175
1:39.47 175

jongens minioren 5

1-7-2018 - 12:33 Resultaten
Jaargangfinale record 31.23 Tim Korstanje NED 29-6-2014
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 32.83 200700103 32.54 +0,72 328

2. Thierry Zulver ZVVS 32.90 200700023 33.38 +0,72 303

3. Rinz van der Staal ZC Aguadream 34.47 200700279 34.35 +0,86 278

4. Floris Tanis De Schotejil 34.90 200700005 34.92 +0,79 265

5. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 35.29 200700001 36.01 +0,77 242

6. Storm Boxum ZNZ 35.11 200700421 36.33 +0,68 235

7. Jelte de Boer FZC'54-De Vikings (SG) 35.89 200700345 36.95 224

8. Tim van Roojj PSV 35.88 200700129 37.23 219

9. Ryan Huizinga Bubble 39.01 200700419 37.63 +0,77 212

10. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 38.25 200700175 37.97 +0,62 206

11. David Keurentjes NDD 38.48 200701459 38.42 199

12. Reza Sonnemans Rz 36.95 200700047 38.45 +0,74 199

13. Nandor Szabé De Dolfijn 37.11 200700475 38.60 +0,84 196

14. Floris van der Salm Oceanus 38.39 200700705 38.83 +0,52 193

15. Niek Issard The Hague Swimming (SG) 37.97 200700037 39.44 +0,85 184

16. Erekle Papunashvili ZPC De Zeeuwse Kust 38.23 200701007 39.82 +0,73 179

17. Niek Evers 0Oz&PC 39.95 200700079 40.02 +0,74 176

18. Mats Reumkens Hellas-Glana 39.04 200700533 40.57 +0,68 169

19. Jort Siebelt 0zZ&PC 40.47 200700083 42.56 +0,70 146

20. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 40.78 200700385 42.69 145

21. Tijnvan Die ZZ&PC De Devel 41.04 200701747 42.78 144

22. Daan van Oogen De Aalscholver 40.96 200700049 43.00 142

23. Lars Kool DAW 40.66 200700511 43.07 +0,80 141

24. Jisse Lousma WwvVvz 39.55 200701493 46.45 113
AFGEM Mathijs Takken Olympia 41.32 200700229
AFGEM Maikel Blijlevens wzv 41.12 200701051
AFGEM Mies de Wit De Ward 37.52 200700315
AFGEM  Simun Cudic TriVia 41.06 200702463
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50m vlinderslag

meisjes min 5el / jongens min 6el Paralympisch

1-7-2018 - 12:39 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Suzie Pellis Hieronymus 46.12 200701600 S9 47.39 303
2. Max Bos SCOM/De Zeehond'73 (SG) 45.34 200701383 S10 49.00 +0,75 137
3. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 52.08 200700589 S10 52.13 +0,61 114
4. Jenna Gorter De Aalscholver 1:05.80 200702746 S9 1:06.01 +0,98 112
Programmanr. 14 Jongens, 100m rugslag jongens minioren 6
1-7-2018 - 12:41 Resultaten
Jaargangfinale record 1:09.47 Tom Laarhuis NED Amsterdam 4-7-2010
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 1:12.16 200600033 1:12.64 +0,60 366
2. lvar Kleuver De Aalscholver 1:13.75 200601457 1:13.11 +0,75 359
3. Daan Sonneveld wvz 1:12.16 200601085 1:13.31 +0,65 356
4. Feico de Jonge KzC 1:15.29 200600047 1:19.85 +0,71 275
5. Bjorn Rijkaart BZ&PC 1:21.08 200601337 1:20.17 +0,69 272
6. Dion Potters Hieronymus 1:18.91 200601981 1:20.23 +0,65 271
7. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG)  1:19.69 200600585 1:20.77 +0,91 266
8. Thom de Hoog SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:21.18 200600019 1:22.04 +0,68 254
9. Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG)  1:20.91 200601067 1:22.35 +0,77 251
10. Jip Bakker FZC'54-De Vikings (SG) 1:18.33 200600287 1:23.26 +0,65 243
11. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 1:18.17 200602013 1:23.78 +0,71 238
12. Sem Beekhuis YAYAY) 1:17.42 200600669 1:23.85 +0,69 238
13. Jack Hendriksen ZVVS 1:20.48 200602367 1:24.17 +0,72 235
14. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 1:20.19 200600103 1:24.21 +0,70 235
15. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:21.76 200600007 1:24.30 +0,61 234
16. Ruben de Wildt BZC Dolfijnen 1:20.43 200601109 1:24.37 +0,74 233
17. Cai Mink ZPC Hoogeveen 1:23.03 200601683 1:24.62 +0,76 231
*bu 100m
18. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 1:20.60 200600085 1:25.18 +0,80 227
19. Floris Wassenaar Wwvz 1:21.70 200600649 1:25.26 +0,73 226
20. Mats van der Rijst ZV Overbetuwe 1:24.20 200602053 1:25.79 +0,75 222
*bu 50m
21. Dave Dirks ZVVS 1:22.32 200602883 1:25.89 +0,75 221
22. Marcelino Gbmez Gonzéalez ZPC AMERSFOORT 1:19.74 200601473 1:26.11 219
23. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:23.41 200600443 1:26.48 +0,77 217
DIS Alrik van Eeghem Hellas-Glana 1:22.34 200600471
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Ben Jackson De Dolfijn 1:24.02 200603399
AFGEM Pepijn ten Broek ZPC AMERSFOORT 1:23.95 200600009
Programmanr. 15 Meisjes, 200m wisselslag meisjes minioren 4
1-7-2018 - 12:51 Resultaten
Jaargangfinale record 2:54.54 Eva Geilenkirchen NED Dordrecht 30-6-2013
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Flora Szili-Torok Rotterdam Swimming (£2:53.47 200800114 2:55.34  +0,69 372 38.21 1:23.93 2:15.19 2:55.34
2. Meyke v. Nimwegen  De Schotejil 2:59.63 200800106 3:00.86 +0,86 339 38.85 1:26.07 2:18.72 3:00.86
3. Liv Heijdra Feijenoord Albion zwen3:00.10 200800736 3:02.71 329 38.76 1:26.63 2:21.82 3:02.71
4. Emmelien Smelt ZNZ 3:06.62 200800012 3:11.03 +0,83 288 37.29 1:28.19 2:26.17 3:11.03
5. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 3:10.37 200800204 3:11.38 286 45.26 1:33.43 2:30.27 3:11.38
6. Esmee Mulder ZNZ 3:09.71 200800038 3:13.11  +0,70 279 4442 1:32.54 2:30.64 3:13.11
7. Rosalie Reef De Zwoer 3:17.24 200800426 3:14.44  +0,75 273 40.76 1:36.96 2:31.72 3:14.44
8. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 3:09.82 200800380 3:14.88 +0,68 271 4490 1:33.78 2:30.09 3:14.88
9. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 3:12.01 200800544 3:16.22 +0,62 266 4191 1:32.02 2:32.48 3:16.22
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Progré;rﬁ

manr. 15, Meisjes, 200m wisselslag, meisjes minioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
10. Frouke Ludwig TriVia 3:13.49 200800112 3:17.06 262 44.46 1:32.69 2:35.21 3:17.06
11. Niobe Maduro Agua-Novio'94 3:04.70 200800378 3:17.74  +0,90 259 4449 1:35.20 2:33.19 3:17.74
12. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen  3:17.97 200800266 3:18.58 +0,88 256 44.21 1:3456 2:33.71 3:18.58
13. Elske van der Ven TRB-RES 3:13.60 200800904 3:19.10 +0,98 254 49.40 1:38.00 2:35.39 3:19.10
14. Noa Roberts Eurode KZC 3:13.86 200800702 3:21.37 +0,50 246 47.00 1:37.63 2:37.09 3:21.37
15. E. Buitenkamp TriVia 3:12.29 200801898 3:22.73 +0,72 241 42.48 1:33.55 2:38.13 3:22.73
16. Esmee van der Tuuk  ZPC Hoogeveen 3:19.10 200800682 3:25.36  +0,92 232 49.67 1:40.60 2:40.19 3:25.36
17. Valérie Sakkers ZV 44 3:20.35 200800080 3:26.50 +0,62 228 53.02 1:43.30 2:42.79 3:26.50
18. Elise Schipper Oceanus 3:16.92 200800350 3:27.91 +0,90 223 44.34 1:37.92 2:41.07 3:27.91
19. Nina Zusterzeel De Rog 3:17.26 200800656 3:28.02 223 48.83 1:40.47 2:39.24 3:28.02
20. Veerle Claessens ZEPS 3:19.76 200800100 3:28.67 +0,75 221 48.18 1:42.72 2:40.71 3:28.67
Programmanr. 16 Meisjes, 200m vrije slag meisjes minioren 5
1-7-2018 - 13:03 Resultaten
Jaargangfinale record 2:21.33 Marrit Steenbergen NED Dordrecht 3-7-2011
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 2:34.31 200701972 2:34.80 +0,84 389 35.65 1:16.58 1:58.13 2:34.80
2. Yara Mels TRB-RES 2:34.31 200700232 2:35.09 387 35.90 1:16.02 1:57.03 2:35.09
3. Ylva Konings Hellas-Glana 2:44.50 200700148 2:36.20 +0,89 378 36.60 1:17.36 1:58.08 2:36.20
4. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (2:38.47 200700110 2:36.28 378 36.08 1:16.22 1:57.34 2:36.28
5. Ananda van der Wiel WVZ 2:33.46 200701562 2:36.87 +0,77 374 35.64 1:16.47 1:58.24 2:36.87
6. Dide Provily Wiekslag 2:36.99 200700480 2:39.34 +0,61 356 36.49 1:17.97 1:59.13 2:39.34
7. Alexandra Gepkens  Aqua-Novio'94 2:43.21 200701690 2:40.93 +0,72 346 36.60 1:17.97 2:00.13 2:40.93
8. Féline Sam ZNZ 2:38.50 200700018 2:41.90 340 36.57 1:19.86 2:03.21 2:41.90
9. Rafaela Mulders De Reuring 2:38.89 200701398 2:42.88 +0,75 334 36.92 1:18.89 2:01.82 2:42.88
10. Eva Travaille Agua-Novio'94 2:42.54 200700858 2:43.15 +0,70 332 37.03 1:19.72 2:02.37 2:43.15
11. Thalia Meijer De Schotejil 2:37.46 200700730 2:46.12 +0,80 315 37.30 1:20.40 2:05.55 2:46.12
12. Rosa Kremers TRB-RES 2:42.34 200701224 2:46.81 +0,69 311 37.62 1:20.95 2:04.75 2:46.81
13. Benigna Kocsispeter Zwemsport Parkstad ($2:44.24 200702058 2:48.35 +0,75 302 37.07 1:20.31 2:04.39 2:48.35
14. Leyona Lichtendonk  Dedemsvaart AC 2:46.34 200700010 2:51.41  +0,77 286 37.55 1:22.11 2:07.72 2:51.41
15. Nina Derckx ZEPS 2:51.39 200700030 2:51.97 284 37.85 1:22.61 2:08.05 2:51.97
16. Yrsah Verheijen The Hague Swimming (‘2:46.99 200700350 2:51.99 +0,77 283 37.97 1:22.04 2:08.57 2:51.99
17. Charlene Ruiter De Columbiaan 2:49.78 200700522 2:52.13 +0,69 283 37.82 1:23.15 2:08.69 2:52.13
18. Amber Lubbers FZC'54-De Vikings (SG2:48.06 200700398 2:52.99 +0,95 279 38.22 1:2457 2:11.41 2:52.99
*bu 100m
19. Kenza van Kapel wzv 2:46.84 200700798 2:53.54 276 38.27 1:22.27 2:08.46 2:53.54
20. Livia Groenewegen PSV 2:49.49 200700244 2:54.81 +0,78 270 38.70 1:24.32 2:10.70 2:54.81
21. Barbara Broekhuis WS Twente 2:48.23 200700880 2:55.08 +0,82 269 40.99 1:26.62 2:13.57 2:55.08
22. Sophie Adriaanse De Columbiaan 2:49.98 200701066 2:55.55  +0,63 267 39.19 1:24.36 2:11.61 2:55.55
23. Charlotte Plomp VzC 2:47.99 200701752 2:55.75 +0,85 266 39.30 1:25.98 2:14.39 2:55.75
DIS Nynke Boerefijn De Fuut 2:28.79 200700114
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Pien de Lange SBC2000 2:52.37 200700834
AFGEM Stella van Droffelaar ZVVS 2:53.17 200700048
AFGEM Samantha van der Jagt ZZ&PC De Devel 2:52.24 200700220
NG Laura van Lierop PSV 2:51.64 200700810
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Meisjes, 200m wisselslag meisjes minioren 5

1-7-2018 - 15:00 Resultaten
Jaargangfinale record 2:39.14 Marrit Steenbergen NED Dordrecht 3-7-2011
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 2:48.41 200700412 2:51.78 +0,86 396 36.38 1:21.09 2:14.96 2:51.78
2. Ananda van der Wiel WVZ 2:48.05 200701562 2:53.34 +0,86 385 3751 1:22.47 2:16.92 2:53.34
3. Ylva Konings Hellas-Glana 2:54.50 200700148 2:55.31 +0,88 372 39.46 1:23.95 2:16.46 2:55.31
4. Yara Mels TRB-RES 2:51.06 200700232 2:56.41 365 41.48 1:28.18 2:18.79 2:56.41
5. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 2:59.72 200700016 2:56.95 +0,76 362 38.47 1:24.67 2:16.47 2:56.95
6. Suze Creemers Hellas-Glana 2:58.81 200700738 2:57.22  +0,85 360 40.06 1:25.45 2:16.29 2:57.22
7. Alexandra Gepkens  Aqua-Novio'94 3:00.74 200701690 2:59.39 +0,73 348 41.68 1:29.33 2:18.73 2:59.39
8. Lyke Bellert ZVV 2:56.63 200701424 3:00.91 +0,89 339 39.79 1:25.16 2:20.00 3:00.91
9. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 3:01.30 200701196 3:02.51 +0,76 330 41.04 1:26.65 2:20.52 3:02.51
*bu 200m
10. Fleur Kamminga wvzZ 3:01.80 200701838 3:02.99 +0,97 327 37.76 1:23.30 2:20.70 3:02.99
11. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 3:03.38 200700046 3:03.40 +0,82 325 43.46 1:28.45 2:21.75 3:03.40
12. Benthe Martens ZPC AMERSFOORT 3:03.71 200700310 3:05.13 316 42.68 1:32.69 2:24.69 3:05.13
13. Féline Sam ZVvVZ 2:58.80 200700018 3:05.65 +0,90 314 41.83 1:29.35 2:26.54 3:05.65
14. Skye van Gilse Bommelerwaard (SG) 2:57.41 200700606 3:06.58 +0,83 309 40.70 1:29.87 2:22.32 3:06.58
15. Aukje Grijseels Kon AZ 1870 3:02.36 200701208 3:06.91 +0,57 307 40.21 1:27.30 2:22.13 3:06.91
16. Rafaela Mulders De Reuring 2:59.25 200701398 3:07.15 +0,84 306 41.94 1:29.89 2:26.39 3:07.15
17. Isabel Heijdt The Hague Swimming (:3:02.07 200700976 3:07.72  +0,76 303 43.38 1:30.11 2:24.76 3:07.72
18. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (2:58.17 200700110 3:07.89 302 42.15 1:28.70 2:26.27 3:07.89
19. Benigna Kocsispeter Zwemsport Parkstad ($2:58.36 200702058 3:08.96 +0,76 297 39.96 1:29.82 2:24.23 3:08.96
20. Isa Jansen SBC2000 3:02.74 200701176 3:09.00 +0,70 297 47.61 1:32.75 2:25.92 3:09.00
21. Nina Derckx ZEPS 3:01.64 200700030 3:09.68 294 43.96 1:32.36 2:26.52 3:09.68
22. Samantha van der Jagt ZZ&PC De Devel 2:58.16 200700220 3:11.03 288 43.29 1:33.58 2:27.65 3:11.03
23. Lisa Roberts Hellas-Glana 3:03.72 200700170 3:11.64 285 4459 1:33.05 2:27.59 3:11.64
DIS Eva Travaille Agua-Novio'94 3:03.31 200700858
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Leyona Lichtendonk  Dedemsvaart AC 3:04.58 200700010
AFGEM Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 3:04.90 200700868
AFGEM Heleen Broshuis WS Twente 3:04.28 200701510
AFGEM Charlene Ruiter De Columbiaan 3:06.21 200700522
Programmanr. 18 Jongens, 400m vrije slag jongens minioren 6
1-7-2018 - 15:13 Resultaten
Jaargangfinale record 4:42.46 Jorgos Skotanis NED Amsterdam 4-7-2010
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 5:02.43 200600181 5:10.04 +0,55 358
50m: 34.69 150m: 152.32 39.16 250m: 31163 39.79 350m: 43156 3086
100m: 11316 3847 200m: 23184 3952 300m: 35170 4007 400m: 5:10.04 3848
2. Kylian Oosterveen ZPC De Zeeuwse Kust 5:05.63 200600651 5:11.26 +0,75 353
50m: 34.83 34.83 150m: 1:54.68 4021 250m: 3.14.88 3997 350m: 4:34.06 3878
100m: 1:14.47 3064 200m: 2:3491 4023 300m: 355.28 40.40 400m: 5:11.26 37.20
3. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 5:14.41 200600033 5:12.68 +0,68 349
50m: 3590 3590 150m: 1:56.99 4074 250m: 31761 3931 350m: 43564 3843
100m: 1:16.25 4035 200m: 2:38.30 4131 300m: 357.21 39.60 400m: 5:12.68 37.04
4. Senna Hof Dz&PC 5:02.12 200600761 5:13.56 +0,82 346
50m: 3513 3513 150m: 155431 3068 250m: 3:15.46 40.75 350m: 43560 3950
100m: 11463 3950 200m: 233471 40.40 300m: 356.10 4064 400m: 5:1356 37.96
5. Jack Hendriksen ZVVS 5:15.23 200602367 5:24.19 +0,68 313
50m: 3555 3555 150m: 157.70 4167 250m: 32129 4174 350m: 4:44.20 4066
100m: 1:16.03 4048 200m: 2:3955 4185 300m: 40354 4225 400m: 5:24.19 39.99
6. Bjorn Rijkaart BzZ&PC 5:12.69 200601337 5:24.74 +0,80 311
50m: 3634 3634 150m: 1:59.08 4246 250m: 32342 4225 350m: 4:44.91 4007
100m: 1:16.62 4028 200m: 2:4117 4209 300m: 4:04.84 4142 400m: 5:24.74 3083
7. Casper Spaans PSV 5:23.35 200600269 5:29.46 +0,67 298
50m: 3684 3684 150m: 201.02 4265 250m: 327.30 4371 350m: 45302 4328
100m: 11837 4153 200m: 2:4359 4257 300m: 409.74 4244 400m: 5:20.46 3644
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Progra{?nmanr. 18, Jongens, 400m vrije slag, jongens minioren 6

rang naam vereniging intijd tijd RT
8. Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG)  5:22.37 200601067 5:31.90 +0,81 292
*bu 400m
50m: 3634 3634 150m: 159,88 4251 250m: 32583 4307 350m: 45191 4277
100m: 117.37 4103 200m: 214281 4293 300m: 409.14 4326 400m: 5:31.90 39.99
9. Hidde Boersma FZC'54-De Vikings (SG) 5:27.27 200600067 5:31.94 +0,68 291
50m: 37.47 37.47 150m: 20298 4336 250m: 329.74 4299 350m: 45340 41.00
100m: 11962 4215 200m: 214675 4377 300m: 412.40 4266 400m: 5:31.94 3854
10. Jip Bakker FZC'54-De Vikings (SG) 5:35.10 200600287 5:34.68 +0,72 284
50m: 3569 3569 150m: 20083 4333 250m: 32752 4341 350m: 45335 4214
100m: 1:17.50 4181 200m: 214411 4328 300m: 41121 4369 400m: 5:34.68 4133
11. Thom de Hoog SCOM/De Zeehond'73 (SG) 5:29.29 200600019 5:37.36 278
50m: 3762 37.62 150m: 20323 4348 250m: 33041 4345 350m: 45694 4280
100m: 119.75 4213 200m: 2:46.96 4373 300m: 41414 4373 400m: 5:37.36 4042
12. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 5:33.21 200600443 5:37.55 277
50m: 37.98 37.98 150m: 20621 4407 250m: 33549 472 350m: 450.89 4076
100m: 12214 44.16 200m: 250.77 4456 300m: 41913 4364 400m: 5:37.55 37,66
13. Lars Servaas PSV 5:24.12 200600377 5:37.80 +0,70 277
50m: 3835 3835 150m: 20580 4413 250m: 33307 4277 350m: 45861 4185
100m: 12167 4332 200m: 255030 4450 300m: 416.76 4369 400m: 5:37.80 39.19
14. Thijs Wellink Zwemlust-den Hommel 5:16.42 200600715 5:37.82 +0,66 276
50m: 36.15 36.15 150m: 2:02.09 4239 250m: 32971 4372 350m: 456.71 4309
100m: 1:19.70 4355 200m: 214599 4390 300m: 41362 4391 400m: 5:37.82 4111
15. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG)  5:36.69 200600971 5:39.32 +0,67 273
50m: 3819 3819 150m: 20489 4410 250m: 33129 4314 350m: 457.94 4271
100m: 1:20.79 4260 200m: 214815 4326 300m: 41523 4394 400m: 5:39.32 4138
16. Wessel Treffers KzC 5:29.30 200600139 5:39.47 +0,75 272
50m: 37.43 37.43 150m: 20399 44.24 250m: 33357 4439 350m: 459.94 4225
100m: 1:19.75 4232 200m: 214918 4519 300m: 417.69 4412 400m: 5:3047 3953
17. Bjorn Mulder DSz 5:38.49 200601517 5:41.94 267
50m: 39.72 39.72 150m: 2:06.68 4379 250m: 33429 4396 350m: 5:01.80 4333
100m: 12289 4317 200m: 25033 4365 300m: 41847 4418 400m: 5:41.94 4014
18. Diesel Schaafsma VzZC 5:26.39 200600431 5:42.28 +0,74 266
50m: 3804 3804 150m: 2:06.07 4450 250m: 33420 4374 350m: 5:00.13 4215
100m: 12157 4353 200m: 255046 4439 300m: 417.98 4378 400m: 5:42.28 4215
19. Duncan Koridon WZ&PC Purmerend 5:36.05 200600085 5:44.36 261
50m: 3784 37.84 150m: 20545 4368 250m: 33412 4401 350m: 5:02.44 4391
100m: 121.77 4393 200m: 25011 44,66 300m: 41853 4441 400m: 5:44.36 4192
20. Siem van den Bogaert De Warande 5:37.51 200601393 5:48.36 +0,82 252
*bu 50m, bu 250m,
50m: 3823 3823 150m: 20893 4673 250m: 314010 4582 350m: 5:09.39 4462
100m: 1:22.20 4397 200m: 255428 4535 300m: 42477 4467 400m: 54836 3897
21. Sander Groos De Dommelbaarzen 5:28.73 200601013 5:52.86 +0,53 243
50m: 3861 3861 150m: 2:08.64 4560 250m: 33982 4527 350m: 5:11.03 44,96
100m: 1:23.04 44.43 200m: 255455 4591 300m: 426,07 4625 400m: 552.86 4183
22. Storm Tolsma ZIGNEA 5:38.12 200600277 5:56.51 +0,81 235
50m: 37.36 37.36 150m: 20655 4584 250m: 3:39.79 47.00 350m: 51228 4567
100m: 12071 4335 200m: 252.79 46.24 300m: 42661 4682 400m: 55651 4423
23. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 5:34.44 200600007 6:09.04 +0,58 212
*bu 400m
50m: 3763 37.63 150m: 209.28 4585 250m: 3:46.69 4929 350m: 5:23.64 4739
100m: 12343 4580 200m: 2557.40 4812 300m: 43625 4956 400m: 6:09.04 4540
AFGEM Dylan Groeneveld De Geul 5:33.49 200600011
AFGEM Winston van den Berg Rotterdam Swimming (SG) 5:26.17 200600253
AFGEM Aymé Groot ZPC De Hof 5:35.31 200600117
AFGEM Feico de Jonge KzC 5:16.93 200600047
NG Daniel Simons PSV 5:29.53 200602017
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Jongens, 100m rugslag jongens minioren 5

1-7-2018 - 15:30 Resultaten
Jaargangfinale record 1:14.04 Nyls Korstanje NED Amsterdam 4-7-2010
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:16.45 200700103 1:16.61 +0,66 312
2. Nikodim Markovic ZVVS 1:18.08 200700255 1:18.31 +0,76 292
3. Floris Tanis De Schotejil 1:16.46 200700005 1:19.78 +0,68 276
4. Rinz van der Staal ZC Agquadream 1:18.37 200700279 1:21.19 +0,76 262
5. Thierry Zulver ZVVS 1:16.33 200700023 1:21.36 +0,61 260
6. David Keurentjes NDD 1:22.69 200701459 1:21.78 +0,79 256
7. Reza Sonnemans Rz 1:19.91 200700047 1:22.54 +0,63 249
8. Bram Loots KzC 1:21.53 200700197 1:22.83 +0,79 247
*bu 50m
9. Q. Brouwer von GonzenbachTriVia 1:20.16 200700001 1:23.74 +0,66 239
10. Harun Fetic ZV De Zaan 1:21.68 200700755 1:24.44 +0,80 233
11. Simun Cudic TriVia 1:24.12 200702463 1:24.56 +0,76 232
12. Pieter Mikhail ZV De Zaan 1:23.53 200700317 1:24.66 +0,83 231
13. Tieme Wiersma DZ&PC 1:23.54 200701031 1:25.41 +0,64 225
14. Mathijs Takken Olympia 1:24.11 200700229 1:25.70 +0,70 223
15. Boele Béhm De Columbiaan 1:22.38 200700739 1:26.27 +0,62 218
16. Harvey Mills De Dolfijn 1:23.34 200700973 1:26.55 +0,79 216
17. Mats Reumkens Hellas-Glana 1:21.07 200700533 1:26.75 +0,69 215
18. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:23.93 200700219 1:27.01 +0,74 213
19. Winston van Berkel LZ 1886 1:23.95 200700313 1:27.03 +0,63 213
*bu 50m
20. Nandor Szab6 De Dolfijn 1:23.44 200700475 1:27.07 +0,82 212
21. Tim van Rooijj PSV 1:21.79 200700129 1:27.35 +0,61 210
22. Niek Issard The Hague Swimming (SG)  1:24.98 200700037 1:27.95 +0,83 206
23. Denzel Barthen WwvZz 1:25.82 200700147 1:28.13 +0,91 205
*bu 50m
24. Otto Bosse WZK 1:26.20 200702065 1:28.35 +0,67 203
25. Max Verschuur De Aalscholver 1:27.50 200702455 1:29.20 +0,78 197
26. Liam Leuverink Oz&PC 1:25.04 200700081 1:29.35 +0,78 196
*bu 100m
27. Lars Kool DAW 1:25.51 200700511 1:29.64 +0,81 195
28. Tijn Hilders De Dolfijn 1:25.39 200700027 1:30.69 +0,74 188
29. Daan van Oogen De Aalscholver 1:27.23 200700049 1:32.75 +0,87 176
30. Daniel Critchell Deltasteur 1:25.04 200700439 1:32.85 +0,71 175
31. Jisse Lousma WvVZz 1:26.20 200701493 1:36.01 +0,73 158

DIS Farhan Osmani

ZV De Zaan 1:22.69 200700513

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Programmanr. 119

100m schoolslag meisjes min 5el / jongens min 6el Paralympisch

1-7-2018 - 15:38 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Suzie Pellis Hieronymus 1:53.00 200701600 SB9 1:56.86 285
2. Max Bos SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:45.68 200701383 SB9 1:49.00 +0,73 203
3. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1:52.65 200700589 SB9 1:57.33 +0,86 162
4. Jenna Gorter De Aalscholver 2:21.71 200702746 SB8 2:22.66 +0,90 158
5. Isa Vriends TRB-RES 2:39.18 200703290 SB9 2:45.15 101
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Meisjes, 100m vrije slag

meisjes minioren 3 en 4

1-7-2018 - 15:42 Resultaten
Jaargangfinale record 1:10.02 Hylcke de Beer NED 2-7-2017
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Liv Heijdra Feijenoord Albion zwemclub 1:11.50 200800736 1:12.00 378
2. Flora Szili-Torok Rotterdam Swimming (SG) 1:11.73 200800114 1:12.26 374
3. Rosalie Reef De Zwoer 1:16.11 200800426 1:12.60 369
4. Charlotte Leijnse De Schotejil 1:16.67 200802948 1:12.98 363
5. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 1:14.90 200800106 1:14.37 +0,82 343
6. Emmelien Smelt YAYYA 1:13.55 200800012 1:15.10 333
7. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 1:16.88 200900244 1:15.15 +0,68 333
*bu 50m
8. Caitlin Siilter Aqua-Novio'94 1:15.05 200900046 1:15.75 +0,75 325
9. Emma Rose Buitenkamp TriVia 1:15.36 200801898 1:17.94 +0,72 298
10. Mara Koppen ZV De Zaan 1:18.84 200800478 1:18.47 +1,09 292
11. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen 1:19.09 200800266 1:18.67 290
12. Laura Franken Bommelerwaard (SG) 1:20.25 200800034 1:19.10 285
13. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 1:16.42 200800544 1:19.32 +0,75 283
14. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 1:16.06 200800204 1:19.92 277
15. Fay Boxum VAYYA 1:20.43 200900060 1:20.00 +0,84 276
16. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 1:18.70 200900078 1:20.17 +0,66 274
17. Frouke Ludwig TriVia 1:19.33 200800112 1:20.69 +0,79 269
18. Esmee Mulder YAYYA 1:18.81 200800038 1:20.83 +0,72 267
19. Anne Demmers KzC 1:19.09 200800412 1.21.41 +0,81 262
20. Valérie Sakkers ZV 44 1:20.38 200800080 1:21.81 258
21. Noa Roberts Eurode KZC 1:20.30 200800702 1:22.14 +0,59 255
22. Dachen Haaijer ZPC Hoogeveen 1:16.80 200800380 1:23.14 246
23. Elske van der Ven TRB-RES 1:20.45 200800904 1:23.29 244
24. Imke Gram Hieronymus 1:20.74 200801450 1:23.70 241
AFGEM Juliét te Rietstap De Berkelduikers 1:21.82 200801330
AFGEM Jade van der Schrier AZC 1:21.30 200800692
AFGEM Anique Polinder ZV 44 1:21.86 200800008
AFGEM Ayse Mayda ZV De Zaan 1:21.85 200800514
Programmanr. 21 Jongens, 100m vrije slag jongens minioren 3 en 4
1-7-2018 - 15:49 Resultaten
Jaargangfinale record 1:08.22 Tim Korstanje NED 30-6-2013
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Rens Noordover KzC 1:11.97 200800237 1:13.43 +0,64 261
2. Joshua Buiting Aqua-Novio'94 1:13.15 200801431 1:14.20 +0,70 253
3. Nout Folkersma De Dommelbaarzen 1:13.50 200800595 1:14.48 +0,69 250
4. Gijs Hartwijk LZ 1886 1:15.03 200800573 1:15.71 +0,45 238
5. Rein Stoel De Columbiaan 1:15.72 200800463 1:17.72 +0,67 220
6. Diede Veld ZVZ 1:13.61 200800011 1:18.78 +0,71 211
* bu 100m
7. Sebastian Lopes Cardozo  WZK 1:15.26 200800187 1:19.13 208
8. Jorn Sprunken HZPC 1:16.90 200800481 1:19.17 +0,71 208
*bu 50m
9. Siem de Zeeuw 0zZ&PC 1:16.48 200800013 1:19.51 +0,72 205
10. Willem Weustink DWT 1:15.68 200800109 1:19.76 203
11. Delano van der Wegen Hieronymus 1:20.00 200801941 1:20.04 201
12. Woytse Broekstra FZC'54-De Vikings (SG) 1:16.53 200800121 1:20.12 201
13. Yarno van Dam De Lansingh 1:15.63 200800115 1:20.41 +0,59 199
*bu 100m
14. Luuk Roskam De Duinkikkers 1:19.32 200800059 1:20.47 198
15. Joey Pop ZVVS 1:18.78 200800277 1:20.69 196
16. Javier Vela Mesa PSV 1:19.64 200801809 1:20.77 +0,63 196
17. Giovanni Phillipson ZV De Zaan 1:18.58 200801099 1:21.22 +0,91 193
18. Wout Serrarens DZT'62 1:20.65 200800261 1:21.25 +0,72 192
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Progréﬁ{nﬁﬁr. 21, Jongens, 100m vrije slag, jon

gens minioren 3 en 4

rang naam vereniging intijd tijd RT

19. Jesper van Tilburg De Geul 1:18.58 200800043 1:21.76 189
20. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 1:17.83 200800027 1:22.09 187
21. Suraj Baladurage DWT 1:20.72 200801291 1:22.74 182
22. Koen van den Wildenberg Nuenen 1:20.76 200800345 1:22.89 +0,90 181
23. Ario Mirza Kon AZ 1870 1:20.02 200801175 1:22.97 181
24. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 1:19.37 200800191 1:22.98 +0,92 181

*bu 100m

25. Jamie Kenworthy De Columbiaan 1:19.92 200800045 1:23.00 181
26. Daan de Jongh De Meeuwen Diemen 1:19.04 200800269 1:23.73 +0,74 176
27. Sem Teunissen ZV Overbetuwe 1:19.52 200800077 1:23.96 +0,95 174
28. Cruz de Groot DWT 1:18.82 200801077 1:25.59 +0,65 165

*bu 100m

Programmanr. 22

Meisjes, 100m rugslag

meisjes minioren 5

1-7-2018 - 15:56 Resultaten
Jaargangfinale record 1:15.37 Claire Verkijk NED Dordrecht 1-7-2012
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Angela Whitney De Duinkikkers 1:17.86 200700002 1:18.75 +0,68 402
2. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 1:16.36 200700412 1:19.22 +0,71 395
3. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:18.44 200701972 1:20.98 +0,77 370
4. Dide Provily Wiekslag 1:20.92 200700480 1:21.14 +0,71 368
5. Rosa Kremers TRB-RES 1:20.24 200701224 1:21.28 +0,73 366
6. Carlijn Gruppen ZPC Hoogeveen 1:20.99 200700046 1:21.49 +0,72 363
7. Féline Sam ZNZ 1:22.01 200700018 1:22.16 +0,73 354
8. Eefje Irvine De Otters Het Gooi 1:23.24 200700164 1:22.70 +0,63 347
9. Ylva Konings Hellas-Glana 1:19.33 200700148 1:22.73 +0,74 347
*bu 50m
10. Charlene Ruiter De Columbiaan 1:23.48 200700522 1:23.70 +0,73 335
11. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG)  1:20.57 200700110 1:24.12 +0,77 330
12. Mila Oomens Van Vliet-Barracuda 1:22.56 200700016 1:24.50 +0,74 325
13. Julie Rupprecht De Ham 1:23.85 200702322 1:24.67 +0,66 323
14. Suze Creemers Hellas-Glana 1:20.62 200700738 1:24.81 +0,65 322
15. Maud Roffel HZ&PC Heerenveen 1:23.31 200700840 1:24.82 +0,73 322
16. Leona Meester De Ham 1:24.76 200700192 1:24.84 +0,65 321
17. Fleur Kamminga WvVvzZ 1:22.68 200701838 1:25.43 +0,90 315
18. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 1:22.72 200701196 1:25.64 +0,71 313
19. Maud Sutin De Schelde 1:23.44 200700230 1:25.70 +0,71 312
20. Viviénne Bosch wzv 1:24.35 200700796 1:27.15 +0,61 297
21. Stella van Droffelaar ZVVS 1:23.23 200700048 1:27.26 +0,75 295
22. Thalia Meijer De Schotejil 1:24.04 200700730 1:29.18 +0,72 277
23. Charlotte Plomp VzZC 1:24.22 200701752 1:29.91 +0,77 270
DIS Lyke Bellert ZVV 1:21.47 200701424
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
AFGEM Janneke Twigt De Lansingh 1:24.91 200701040
AFGEM Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1:24.98 200700868
AFGEM  Eline van Rijn KzC 1:25.07 200700918
AFGEM Noa Ottens VzZC 1:25.31 200702256
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Jongens, 100m vlinderslag

jongens minioren 6

1-7-2018 - 16:16 Resultaten
Jaargangfinale record 1:10.11  Jurjen Willemsen NED Dordrecht 30-6-2002
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:13.51 200600441 1:15.50 +0,79 287
2. Bas Blanker ZPB H&L Productions 1:18.85 200601497 1:16.32 +0,75 278
3. Yagiz Atilgan ZVVS 1:18.15 200601453 1:16.87 +0,79 272
*bu 100m
4. Lars Bulman ZC Agquadream 1:15.81 200600125 1:18.67 +0,72 254
5. Joe van den Hooff PSV 1:21.48 200600559 1:21.68 +0,79 227
6. Dimi Stoyanov The Hague Swimming (SG)  1:18.52 200601067 1:22.03 +1,04 224
*bu 100m
7. Daniel Simons PSV 1:20.95 200602017 1:22.77 218
8. Ryan Ponsens Zwemsport Parkstad (SG) 1:25.89 200600661 1:25.31 +0,83 199
9. Joshua Agussalim Van Vliet-Barracuda 1:20.99 200600153 1:25.87 195
10. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 1:24.32 200600103 1:26.11 +0,80 194
11. Sven Markkus Eschbach ZZ&PC De Devel 1:20.12 200602013 1:26.59 +0,70 190
12. Tibbe Veldboer ZPB H&L Productions 1:28.39 200600911 1:28.92 +0,95 176
13. Ivar Kleuver De Aalscholver 1:28.27 200601457 1:29.34 +0,79 173
14. Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG) 1:21.24 200600585 1:29.63 +0,78 172
15. Thijs van den Berg The Hague Swimming (SG)  1:26.67 200600971 1:30.05 169
16. Bo Merkestein wvz 1:26.90 200602451 1:30.78 +0,74 165
17. Diesel Schaafsma VzC 1:24.63 200600431 1:30.99 +0,82 164
18. Dion Potters Hieronymus 1:28.72 200601981 1:31.02 +0,69 164
19. Wout Koops WS Twente 1:26.71 200601543 1:33.92 149
20. Marcelino Gbmez Gonzélez ZPC AMERSFOORT 1:23.87 200601473 1:34.90 +0,81 145
21. Lars ten Katen Batavia Swim 1:29.47 200600959 1:36.56 137
22. Bas Bechtold Van Vliet-Barracuda 1:28.28 200600007 1:36.58 +0,74 137
NG.ZA Matthew Finney Merlet 1:27.95 200602167
Programmanr. 24 Meisjes, 50m vlinderslag meisjes minioren 3 en 4
1-7-2018 - 16:28 Resultaten
Jaargangfinale record 33.72 Marritt Steenbergen NED Amsterdam 4-7-2010
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Emmelien Smelt YAYYA 35.31 200800012 34.93 +0,81 342
2. Rosalie Reef De Zwoer 38.50 200800426 37.00 +0,83 288
3. Liv Heijdra Feijenoord Albion zwemclub 37.29 200800736 37.22 283
4. Meyke v. Nimwegen De Schotejil 37.57 200800106 37.60 +0,95 274
5. Caitlin Siilter Aqua-Novio'94 37.74 200900046 37.77 271
6. Tessa Hoogstraten De Columbiaan 37.36 200800544 37.94 267
7. Niobe Maduro Aqua-Novio'94 37.57 200800378 38.17 +0,84 262
8. Emma Rose Buitenkamp TriVia 37.71 200801898 38.43 +0,73 257
9. Laura Franken Bommelerwaard (SG) 38.46 200800034 38.69 252
10. Charlotte Leijnse De Schotejil 40.09 200802948 39.35 239
11. EvaJansen The Hague Swimming (SG) 42.28 200800482 39.51 236
12. Elin Brinkhof WZ&PC Purmerend 42.16 200900078 41.92 198
13. Jinth Engelse Van Vliet-Barracuda 38.76 200800204 42.11 +0,86 195
14. Arianna Barakazjan Eurode KZC 43.54 200801658 42.17 194
15. Elise Schipper Oceanus 41.28 200800350 42.62 +0,75 188
16. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen 42.97 200800266 42.66 +0,79 188
17. Tess Vonk De Biesboschzwemmers 42.75 200900024 42.69 +0,70 187
18. Nikki Hofland MSV-Zeemacht 42.34 200900244 42.75 +0,91 187
19. Esmee Mulder ZNvZ 41.31 200800038 43.01 +0,73 183
20. Anne Demmers KzC 42.42 200800412 43.48 177
21. Frouke Ludwig TriVia 41.09 200800112 44.26 +0,85 168
22. Nina Zusterzeel De Rog 42.48 200800656 44.31 168
23. Noa Roberts Eurode KZC 43.30 200800702 45.77 152
24. Vera Bastiaensen Hieronymus 42.69 200800572 47.70 +0,79 134
AFGEM Yaell Elmerink De IJsel 43.95 200900310
AFGEM Jade van der Schrier AZC 43.65 200800692
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Progré?ﬁ

rang

AFGEM
AFGEM

naam

Fay Boxum
Shirley van Mourik

Programmanr. 25

vereniging

ZNZ
MNC Dordrecht

intijd
43.56
43.78

manr. 24, Meisjes, 50m vlinderslag, meisjes minioren 3 en 4

200900060
200802092

Jongens, 50m vlinderslag

tijd

RT

jongens minioren 3 en 4

1-7-2018 - 16:32 Resultaten
Jaargangfinale record 34.62 Ingmar Mulder NED 2-7-2017
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Rein Stoel De Columbiaan 35.68 200800463 35.67 249
2. Gijs Hartwijk LZ 1886 39.16 200800573 37.28 218
3. Joshua Buiting Aqua-Novio'94 36.71 200801431 37.78 +0,74 209
4. Nout Folkersma De Dommelbaarzen 37.29 200800595 37.83 208
5. Jones Chuang PSV 38.66 200801173 38.16 +0,65 203
6. Jamie Kenworthy De Columbiaan 38.94 200800045 38.82 193
7. Jorn Sprunken HzPC 39.66 200800481 39.66 +0,64 181
8. Willem Weustink DWT 39.36 200800109 41.15 162
9. Sebastian Lopes Cardozo  WZK 41.31 200800187 41.16 162
10. Rens Noordover KzC 41.65 200800237 41.64 +0,67 156
11. Aditya Winterberg The Hague Swimming (SG) 42.54 200800953 42.13 151
12. Cruz de Groot DWT 41.72 200801077 42.32 149
13. Diede Veld ZNZ 41.10 200800011 43.35 +0,64 139
14. Joey Pop ZVVS 42.23 200800277 43.38 +0,77 138
15. Jelte de Jong ZPCH 41.45 200900975 43.53 +0,80 137
16. Jesper van Tilburg De Geul 42.82 200800043 44.11 131
17. Mika Hebing Zwemvereniging Hoorn 42.27 200800027 44.19 131
18. Koen van den Wildenberg Nuenen 42.85 200800345 44.47 128
19. Wytse Broekstra FZC'54-De Vikings (SG) 42.74 200800121 44.59 +0,75 127
20. Yarno van Dam De Lansingh 38.78 200800115 44.65 +0,71 127
21. Job Sportel VZ&PC 42.79 200800429 44.71 126
22. Damir Mustafic DZ&PC 42.25 200800885 46.27 +0,73 114
23. Chen Xi van Vianen Van Vliet-Barracuda 42.29 200800191 46.60 +1,01 112
24. Luuk Roskam De Duinkikkers 41.60 200800059 48.57 +0,69 98
AFGEM Mees Elfring WS Twente 41.92 200800009
AFGEM Ivan Bachvarov PSV 43.33 200800321
AFGEM Bram Plaisier SCOM/De Zeehond'73 (SG) 43.42 200800657
AFGEM Obed Molenaar vzC 43.11 200800823
Programmanr. 26 Meisjes, 100m vrije slag meisjes minioren 5
1-7-2018 - 16:39 Resultaten
Jaargangfinale record 1:04.46 Marrit Steenbergen NED 3-7-2011
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Hylcke de Beer Zwemsport Parkstad (SG) 1:04.89 200700006 1:05.90 +0,77 493
2. Nynke Boerefijn De Fuut 1:07.12 200700114 1:09.03 +0,66 429
3. Ananda van der Wiel wvz 1:08.74 200701562 1:10.34 +0,76 406
4. Angela Whitney De Duinkikkers 1:10.37 200700002 1:11.03 +0,85 394
5. Angelina Rolman WZ&PC Purmerend 1:09.71 200701972 1:11.06 +0,90 393
6. Robin Vermeulen MNC Dordrecht 1:06.98 200700412 1:11.21 +0,82 391
7. Thalia Meijer De Schotejil 1:09.74 200700730 1:12.38 372
8. Charlotte Woltjes The Hague Swimming (SG)  1:09.85 200700110 1:12.51 370
9. Maya Petroutsos KzC 1:12.44 200701814 1:13.27 +0,67 359
10. Alexandra Gepkens Aqua-Novio'94 1:12.72 200701690 1:13.41 +0,67 357
11. Rafaela Mulders De Reuring 1:10.95 200701398 1:13.42 +0,64 357
12. Ylva Konings Hellas-Glana 1:09.63 200700148 1:13.43 +0,88 357
*bu 50m
13. Fleur Kamminga WwvZz 1:11.44 200701838 1:13.64 +1,03 354
14. Ngoc Xuan Mai Le ESCA Zwemmen 1:11.94 200700868 1:14.22 +0,76 345
15. Leyona Lichtendonk Dedemsvaart AC 1:11.45 200700010 1:14.87 +0,63 336
16. Jasmijn Sterken ZPC Hoogeveen 1:11.84 200701196 1:14.88 336
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Prog rei?ﬁ

rang

17.
18.
19.
20.

22.
23.
24.
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM

20

naam

Lyke Bellert

Mila Oomens
Carlijn Gruppen
Benigna Kocsispeter
Rosa Kremers
Skye van Gilse
Suze Creemers
Barbara Broekhuis
Nina Derckx

Dide Provily

Julie Rupprecht
Naomi Horstman

Programmanr. 27

vereniging

ZVV

Van Vliet-Barracuda
ZPC Hoogeveen
Zwemsport Parkstad (SG)
TRB-RES
Bommelerwaard (SG)
Hellas-Glana

WS Twente

ZEPS

Wiekslag

De Ham

De Meeuwen Diemen

manr. 26, Meisjes, 100m vrije slag, meisjes minioren 5

intijd
1:11.49
1:12.56
1:13.41
1:13.34
1:12.91
1:11.34
1:11.88
1:14.19
1:14.70
1:14.35
1:14.42
1:14.69

200701424
200700016
200700046
200702058
200701224
200700606
200700738
200700880
200700030
200700480
200702322
200700722

Jongens, 100m vrije slag

tijd RT
1:15.05 +0,82 334
1:15.10 333
1:15.97 +0,59 322
1:15.99 +0,73 322
1:15.99 +0,74 322
1:17.09 +0,87 308
1:18.23 295
1:18.39 293

jongens minioren 5

1-7-2018 - 16:46 Resultaten
Jaargangfinale record 1:04.29 Nyls Korstanje NED 4-7-2010
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Floris Tanis De Schotejil 1:05.45 200700005 1.07.12 +0,77 341
2. Ingmar Mulder MNC Dordrecht 1:06.82 200700103 1:07.31 +0,64 338
3. Storm Boxum YAYYA 1:08.00 200700421 1:08.62 +0,58 319
4. Nikodim Markovic ZVVS 1:08.68 200700255 1:08.64 +0,75 319
5. Rinz van der Staal ZC Aguadream 1:10.95 200700279 1:11.59 281
6. Nandor Szabé De Dolfijn 1:10.47 200700475 1:11.80 +0,81 279
7. Tim van Erven ZPC AMERSFOORT 1:10.03 200700175 1:13.06 +0,62 265
8. Reza Sonnemans RZ 1:10.88 200700047 1:13.15 264
9. Bram Loots KzC 1:12.62 200700197 1:13.36 +0,71 261
10. Boele Béhm De Columbiaan 1:13.57 200700739 1:13.62 +0,69 259
11. Sami El thim Wijchen 1:13.52 200700935 1:13.82 +0,76 257
12. Harvey Mills De Dolfijn 1:13.76 200700973 1:14.58 249
*bu 50m
13. Tijn Hilders De Dolfijn 1:12.32 200700027 1:14.81 247
14. Jelte de Boer FZC'54-De Vikings (SG) 1:12.07 200700345 1:14.90 246
15. Mats Reumkens Hellas-Glana 1:11.23 200700533 1:15.52 +0,82 240
16. Denzel Barthen WwvZz 1:14.25 200700147 1:15.66 +0,78 238
17. Lucas Bemer De Duinkikkers 1:14.25 200700219 1:16.88 227
18. Erekle Papunashvili ZPC De Zeeuwse Kust 1:15.38 200701007 1:17.20 224
19. Niek Issard The Hague Swimming (SG)  1:14.87 200700037 1:17.38 +0,85 223
20. Jordey Thole ZPC Hoogeveen 1:15.60 200700385 1:17.42 222
21. Lars Kool DAW 1:15.04 200700511 1:19.52 +0,90 205
22. Winston van Berkel LZ 1886 1:14.74 200700313 1:19.56 +0,96 205
23. 0Odo McCarthy ZV Overbetuwe 1:15.93 200700307 1:20.74 196
24. Jort Siebelt 0zZ&PC 1:13.90 200700083 1:23.17 +0,73 179
AFGEM Ryan Huizinga Bubble 1:16.72 200700419
AFGEM Mies de Wit De Ward 1:13.64 200700315
AFGEM Farhan Osmani ZV De Zaan 1:16.15 200700513
NG Nils van der Vlag WS Twente 1:15.67 200700239
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Jongens, 100m vrije slag

jongens minioren 6

1-7-2018 - 16:53 Resultaten
Jaargangfinale record 1:01.27 Tom Laarhuis NED Amsterdam 4-7-2010
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Joeri Harreman De Schelde 1:05.09 200600469 1:05.73 +0,78 364

2. Tenzing Geutjes ZPC AMERSFOORT 1:03.49 200600441 1:05.75 +0,82 363

3. Olivier Wilbers ZPC Hoogeveen 1:06.01 200600181 1:07.05 +0,77 342

4. Senna Hof DZ&PC 1:05.47 200600761 1:07.62 334

5. Bas Blanker ZPB H&L Productions 1:06.83 200601497 1:07.68 +0,76 333

6. Lars Bulman ZC Aguadream 1:06.49 200600125 1:07.71 +0,74 333

7. Melle Dilweg De Reuring 1:06.99 200601643 1:08.26 325

8. Joe van den Hooff PSV 1:.07.51 200600559 1:08.48 +0,71 321

9. Bjorn Rijkaart BZ&PC 1:07.34 200601337 1:08.50 +0,72 321

10. Tiamo van der Veen ZPC Hoogeveen 1:07.48 200600033 1:08.67 +0,65 319

11. Casper Spaans PSV 1:08.31 200600269 1:09.87 +0,72 303

12. Jack Hendriksen ZVVS 1:08.15 200602367 1:10.31 297

13. Daan Sonneveld WvVvz 1:.07.72 200601085 1:10.34 +0,72 297

14. Sem Beekhuis YAYAY) 1:07.31 200600669 1:10.35 +0,68 296

15. Kylian Oosterveen ZPC De Zeeuwse Kust 1:07.26 200600651 1:10.42 296

16. Thomas van den Hul ZV De Zaan 1:10.58 200600773 1:10.48 +0,66 295

17. Ivar Kleuver De Aalscholver 1:07.43 200601457 1:10.65 +0,77 293

18. Wessel Treffers KzC 1:08.21 200600139 1:10.94 289

19. Matthew Finney Merlet 1:10.44 200602167 1:11.29 +0,90 285

20. Jip Bakker FZC'54-De Vikings (SG) 1:09.44 200600287 1:11.36 +0,68 284

21. Niek van Leeuwenkamp De Duinkikkers 1:09.90 200600443 1:12.18 +0,78 275

Thijs Wellink Zwemlust-den Hommel 1:09.53 200600715 1:12.18 +0,78 275

23. Bram Scholte De Berkelduikers 1:10.56 200600957 1:12.62 +0,69 270

24. Tamer Cetin Aqua-Novio'94 1:11.05 200600103 1:16.32 232
AFGEM Joris Lissenberg The Hague Swimming (SG)  1:12.02 200600585
AFGEM Thom de Hoog SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:12.14 200600019
AFGEM Storm Tolsma ZIGNEA 1:11.51 200600277
AFGEM Aymé Groot ZPC De Hof 1:11.98 200600117

Programmanr. 125 100m vrije slag  meisjes min 5el / jongens min 6el Paralympisch

1-7-2018 - 16:36 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Suzie Pellis Hieronymus 1:31.52 200701600 S9 1:32.59 287

2. Max Bos SCOM/De Zeehond'73 (SG) 1:22.55 200701383 S10 1:26.94 +0,71 200

3. Jesse Stel HZ&PC Heerenveen 1:26.73 200700589 S10 1:30.66 +0,90 177

4. Isa Vriends TRB-RES 1:57.32 200703290 S9 2:09.55 105

5. Jenna Gorter De Aalscholver 2:01.39 200702746 S9 2:16.08 +0,89 90
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